
Oferta válida del 27 de noviembre al 17 de diciembre de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 27 de noviembre al 10 de diciembre de 2025)

2 uds: 3,76€ (2,51€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,16€/litro)

MAELOC
Sidra ecológica extra 
achampanada, 75 cl.

1 ud: 2,89€
(3,85€/litro)

0,87€

PESCANOVA
Langostino Vannamei 
crudo, caja 2 kg.

Por la compra de 1 caja 
con tu TARJETA LUPA, 

REGALO  de 
1 frasco de mayonesa Ybarra, 400 ml.

17,90€
CAJA DE 2 KILOS€/kilo8,95

FINISH
Detergente todo en 1, 25 pastillas 
+ 25 gratis o quantum ultimate, 
16 pastillas + 16 gratis.

6,95€
(0,14-0,22€/pastilla)

1 frasco de mayonesa Ybarra, 400 ml.

FINISH
Detergente todo en 1, 25 pastillas 
+ 25 gratis o quantum ultimate, 
16 pastillas + 16 gratis.

6,956,956
Con tu

TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

MAELOC
Sidra ecológica extra 
achampanada, 75 cl.

1 ud: 2,89€
(3,85€/litro)

etergente todo en 1, 25 pastillas 
+ 25 gratis o quantum ultimate, 

etergente todo en 1, 25 pastillas 



TELLO
Lacón ahumado esencia. 8,95

€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

82€
(11,71€/kg. aprox.)

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

82

FRIAL
Pechuga de 
pavo asada.18,95

€/kilo
TELLO
Jamón cocido Matices. 7,95

€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

46,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

46
LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Reserva.

19,95
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Reserva.

€/kilo

LA SELVA
Bacon ahumado natural 
50% Duroc, 150 gr.

2,35€
(15,67€/kilo)

AOSTE
Mousse de foie 
de pato, medallón 
100 gr.

1,99€
(19,90€/kilo)

CUIT'S
Paté con cebolla 
caramelizada, 
125 gr.

1,89€
(15,12€/kilo)

CUIT'S
Bombón mousse de pato 
relleno con higos, 180 gr.

4,99€
(27,72€/kilo)

CUIT'S
B
relleno con higos, 180 gr.

4

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Lomo de cebo de 
campo ibérico, 70 gr.

4,95€
(70,71€/kilo)

PALACIOS
Chorizo extra dulce o 
picante, 250 gr.

1 ud: 3,99€
(15,96€/kilo) 2 uds: 5,99€ (11,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8€/kilo)
2€



LOS CAMEROS
Queso mezcla semicurado.

14,95
€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 12 meses, 
leche cruda de vaca.

26,45
€/kilo

ILCHESTER
Queso Wensleydale 
mango-naranja o 
arándano rojo.

26,90
€/kilo

VELLÓN DE FUENTESAÚCO
Queso añejo D.O.P. Zamorano.

23,95
€/kilo

CASTELLO
Piña.

19,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
Diablo.

19,95
€/kilo

MAXORATA
Queso de cabra 
semicurado al pimentón.

23,45
€/kilo

PRÉSIDENT
Queso Brie, 200 gr.

2,99€
(14,95€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado cortadas, 
210 gr.

5,90€
(28,10€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Q
210 gr.

5
TRES OSCOS
Queso tierno en lonchas, 
200 gr.

2,45€
(12,25€/kilo)

GARCÍA BAQUERO
Queso Ya Cortado 
curado, cuña 225 gr.

3,95€
(17,56€/kilo)

GARCÍA BAQUERO
Queso Ya Cortado 
semicurado, cuña 225 gr.

3,95€
(17,56€/kilo)



Oferta válida del 27 de noviembre al 10 de diciembre de 2025

Oferta válida del 27 de noviembre al 17 de diciembre de 2025

Rodaballo extra, pieza 
de 1 a 3 kilos.

18,49
€/kilo/kilo

Oferta válida del 27 de noviembre al 10 de diciembre de 2025

Langostino crudo 
mediano. 8,95

€/kilo

AGUINAMAR
Mejillones con tomate, 
900 gr.

5,99€
(6,66€/kilo)

AGUINAGA
La Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 200 gr.

9,40€
(23,50€/kilo)

Oferta válida del 27 de noviembre al 10 de diciembre de 2025

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox. 7,90€

(15,80€/kg. aprox.)

Calamar-chipirón 
pequeño. 8,95

€/kilo

Dorada de crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. aprox. 3,90€

(13€/kg. aprox.)
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Pollo de corral campero.
5,95

€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso. 3,89

€/kilo

Morcillo de vacuno.12,95
€/kilo

Filete de jamón de cerdo.
5,89

€/kilo

Chuleta de ternera.18,95
€/kilo

Lomo adobado extra.
8,95

€/kilo

Lechazo por medios o entero 
con cabeza y asadura.

16,95
€/kilo



Gamba pelada grande.8,95
€/kiloCabra sin cabeza. 6,98

€/kilo
Langostino Nº 0,  
20/30 piezas/kilo.9,65

€/kilo

PESCANOVA
Filetes de merluza 
Argentina sin piel , 
400 gr.

4,35€
(10,88€/kilo)

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

5,98€
(7,97€/kilo)

FRIUSA
Lomo de salmón Noruego, 
pack 2 ud. x 125 gr.

5,95€
(23,80€/kilo)

BARANDICA
Langostino 30/40 piezas, 
caja 800 gr.

9,49€
(11,86€/kilo)

PESCANOVA
Langostino Vannamei crudo , 
24/40 piezas, caja 800 gr.

9,95€
(12,44€/kilo)

PESCANOVA
Langostinos grandes 
pelados cocidos, 180 gr.

4,99€
(27,72€/kilo)

PESCANOVA
Langostino Vannamei 
crudo, caja 2 kg.

Por la compra de 
1 caja con tu TARJETA LUPA, 

REGALO  de 
1 frasco de mayonesa Ybarra, 400 ml.

17,90€
CAJA DE 2 KILOS€/kilo8,95

Pulpo crudo.

12,90
€/kilo



Rabas enharinadas.

9,95
€/kilo

Rabas enharinadas. Palitos de mar.

4,99
€/kilo

Palitos de mar.

VICI
Gyozas de pollo o 
verduras, 400 gr.

3,29€
(8,23€/kilo)

AGUINAGA
La Gula del Norte, pack 2 ud. x 100 gr.

1 pack: 5,99€
(29,95€/kilo)

2 packs: 8,99€ (22,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(15€/kilo)
3€

PESCANOVA
Caprichos a la romana, 
400 gr.

2,99€
(7,48€/kilo)

FROXÁ
Colas de langostino 
rebozado, 190 gr.

2,99€
(15,74€/kilo)

CARTE D'OR
Helado vainilla de 
Madagascar, 900 ml. + 
30% gratis, 622 gr.

3,99€
(6,41€/kilo)

LA COCINERA
Croquetas artesanas de cocido casero, 
500 gr. o de jamón ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,79€
(9,58-11,98€/kilo) 2 uds: 7,19€ (7,19-8,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,80-6€/kilo)
2,40€

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 
340 gr., mozzarella, 335 gr., barbacoa, 
370 gr. o prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,75€
(10,87-11,03-11,19-10,14-11,36€/kilo) 2 uds: 5,63€ (8,16-8,28-8,40-7,61-8,53€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,45-5,53-5,61-5,08-5,70€/kilo)
1,88€

MAGNUM
Helado double chocolate, 
pack 3 ud., 294 gr.

1 pack: 5,30€
(18,03€/kilo) 2 packs: 7,95€ (13,52€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(9,01€/kilo)
2,65€
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Pomelo, 
categoría 1ª.1,95

€/kilo
Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.4,99€

(1,25€/kg. aprox.)
Limón categoría 1ª, 
malla de 1 kg. aprox.2,25€

Naranja de mesa, 
categoría 1ª, 
calibre 3-4. 2,29

€/kilo
Clementina, malla 
de 1,5 kg. aprox.2,39€

(1,59€/kg. aprox.)
Clementina, 
categoría 1ª.1,65

€/kilo

Tarta selva negra, 1 kg.

9,99€

Empanada gallega 
de atún, 500 gr.

2,99€
(5,98€/kilo)

Artesanitos 
surtidos. 9,99

€/kilo

Pan francés, 
225 gr. 0,95€

(4,22€/kilo)

2 empanadas bocata 
atún o carne, 280 gr.

1,89€
(6,75€/kilo)

2 cañas de crema 
o de crema de 
chocolate, 190 gr.1,25€

(6,58€/kilo)

LA FRESCURA DE LO NUESTRO
el sabor de siempre

Es temporada de cítricos

2



LA BIBLIA
Polvorón de almendra.

6,99
€/kilo

Higo cuello de dama.
4,99

€/kilo

CAJA ROJA de 
NESTLÉ
Bombones, 398 gr. 9,99€

(25,10€/kilo)

LACASA
Turrón de chocolate estilo 
Dubai de pistacho, 225 gr.

4,99€
(22,18€/kilo)

LINDT
Bombones Dulces 
Deseos, 337 gr. 13,99€

(41,51€/kilo)

EL PASERO
Pasa D.O. Málaga, 
bolsa 200 gr.

3,99€
(19,95€/kilo)

VALTIETAR
Higo cuello de dama, 
500 gr.

2,99€
(5,98€/kilo)

EL AVIÓN
Frutas confitadas 
bañadas con 
chocolate, 200 gr.

4,99€
(24,95€/kilo)

EL ALMENDRO
Selección de turrones 
tradicionales, 400 gr.

10,99€
(27,48€/kilo)

1880
Polvorones artesanos, 
310 gr.

5,99€
(19,32€/kilo)

DELAVIUDA
Panettone clásico de frutas, 
750 gr.

9,99€
(13,32€/kilo)

750 gr.

TRAPA
Turrón de chocolate blanco 
crujiente sabor limón, 175 gr.

2,79€
(15,94€/kilo)

VICENS
Surtido turrones, 320 gr.

11,99€
(37,47€/kilo)

TRAPA
Bombones los cortados 
clásicos, 115 gr. 1,99€

(17,30€/kilo)

VICENS
Turrón de pistacho, 300 gr.

10,99€
(36,63€/kilo)

DELAVIUDA
Turrón blando o duro, 250 gr.

4,99€
(19,96€/kilo)

1880
Figuritas de 
mazapán, 205 gr.

5,29€
(25,80€/kilo)

LA BIBLIA
Polvorón surtido.

4,99
€/kilo

Figuritas de mazapán.
5,99

€/kilo

,99€
(17,30€/kilo)

urrón de chocolate blanco 
crujiente sabor limón, 175 gr.

,79€
(15,94€/kilo)

DELAVIUDA
Turrón blando o duro, 250 gr.

4



COOSUR
Aceite oliva 
virgen extra, 
750 ml.

4,95€
(6,60€/litro)

€
(6,60€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1,79€
(3,58€/litro)

COREN
Paté ibérico, 200 gr.

1,29€
(6,45€/kilo)

HEINZ
Ketchup, 460 gr.

2,75€
(5,98€/kilo)

EL PAELLER
Fumet de marisco 
a leña, 950 ml.

3,95€
(4,16€/litro)

LA MASÍA
Aceite de oliva suave 
o intenso, 1 lt.

3,99€

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1 ud: 2,19€
(14,60€/kilo) 2 uds: 3,29€ (10,97€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,33€/kilo)
1,10€

CONSORCIO
Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva 
extragrandes, barqueta 
65 gr., 50 gr. p.e.

5,29€
(105,80€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Guindilla Piparra, 
390 gr., 150 gr. p.e.

4,19€
(27,93€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e.

2,29€
(5,45€/kilo)

CALVO
Mejillones en escabeche, 
13/18 piezas, RR-125, 
69 gr. p.e.

1,99€
(28,84€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite 
de oliva, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

5,95€
(29,60€/kilo)

BERAZA
Bonito en aceite de oliva, 
400 gr., 260 gr. p.e.

4,98€
(19,15€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos, 
14/24 piezas, 920 gr., 
570 gr. p.e.

6,99€
(12,26€/kilo)

DENTASTIX de 
PEDIGREE
Alimento para perros 
snack junior, 110 gr.

1,69€
(15,36€/kilo)

LAY'S
Patatas al punto 
de sal, 150 gr.

1,50€
(10€/kilo)

CATISFACTIONS
Alimento para gatos 
salmón o pollo, 60 gr.

1,49€
(24,83€/kilo)

ALBO
Trozos de calamares en su 
tinta o en salsa americana, 
OL-120, 72 gr. p.e.

2,45€
(34,03€/kilo)

CANTABRIA VERDE
Caracol silvestre cocido, 
900 gr., 450 gr. p.e.

13,99€
(31,09€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo) 2 uds: 2,85€ (2,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,67€/kilo)
0,95€HELLMANN'S

Mayonesa, 450 ml.

1 ud: 2,95€
(6,56€/litro) 2 uds: 4,43€ (4,92€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,29€/litro)
1,48€

LA FALLERA
Arroz bomba, 1 kg.

4,99€



LA BELLA EASO
Magdalenas, bolsa 
16 ud., 464 gr.

2,49€
(5,37€/kilo)

BIMBO
Pan blanco artesencia, 
500 gr.

2,45€
(4,90€/kilo)

DONUTS
Bombón, pack 6 ud., 
330 gr. 3,49€

(0,58€/ud)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
312 gr. 3,39€

(0,57€/ud)

ORTIZ
Mini tostas rectangulares, 100 gr., 
con arándanos, 90 gr. o con 
formas navideñas, 80 gr.

1,55€
(15,50-17,22-19,38€/kilo)

BIMBO
Pan artesencia integral 
o brioche, 500 gr.

2,55€
(5,10€/kilo)

COLA CAO
Cacao, 2,5 kg.

14,99€
(6,81€/kilo)

NESQUIK
Cacao soluble, 390 gr.

3,29€
(8,44€/kilo)

VALOR
Chocolate a la taza, 1 lt.

3,49€

RAM
Chocolatíssimo a 
la taza, 200 ml.

1€
(5€/litro)

GULLÓN
Galletas surtido, 
402 gr.

4,50€
(11,19€/kilo)

CUÉTARA
Galletas 
Napolitanas, 
426 gr.

2,49€
(5,85€/kilo)

POPITAS
Al punto de sal, 100 gr.

1 ud: 1,10€
(11€/kilo) 2 uds: 1,65€ (8,25€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,50€/kilo)
0,55€

HELIOS
Melocotón en almíbar, 
840 gr., 480 gr. p.e.

2,65€
(5,52€/kilo)

HELIOS
M
840 gr., 480 gr. p.e.

2

TIERRA MADRE
Café molido natural, 
250 gr.

3,95€
(15,80€/kilo)

PRÍNCIPE de LÚ
Galletas, 300 gr.

1 ud: 2,25€
(7,50€/kilo) 2 uds: 2,93€ (4,88€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(2,27€/kilo)
0,68€

NATURTIERRA
Colágeno + ácido 
hialurónico, 30 cápsulas, 
21 gr.

1 ud: 5,20€
(247,62€/kilo) 2 uds: 7,80€ (185,71€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(123,81€/kilo)
2,60€

NATURTIERRA



#Especialista
enpostrespostres EXTRAFINO de NESTLÉ

Crema de chocolate 
y caramelo, 
pack 2 ud x 70 gr.

1 pack: 1,75€
(12,50€/kilo) 2 packs: 2,63€ (9,39€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,29€/kilo)
0,88€

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,95€
(15,60€/kilo) 2 uds: 2,93€ (11,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,84€/kilo)
0,98€

LA LECHERA
Panna cotta natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 1,99€
(4,98€/kilo) 2 packs: 2,99€ (3,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(2,50€/kilo)
1€

ASTURIANA
Nata para montar, 
500 ml.

2,69€
(5,38€/litro)

RENY PICOT
Natillas de vainilla, 1 lt.

2,09€

LA LECHERA
Mousse crujiente chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1 pack: 2,99€
(13,11€/kilo) 2 packs: 4,49€ (9,85€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,58€/kilo)
1,50€

ACTIVIA de DANONE
Yogur con frutos del 
bosque, fresa o pera, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

ACTIVIA
Y

LA LECHERA
Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,65€
(6,60€/kilo) 2 packs: 2,48€ (4,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,32€/kilo)
0,83€

ACTIVIA de DANONE
Yogur desnatado con 
frutos rojos, melocotón, 
lima y limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

ACTIVIA
Y
frutos rojos, melocotón, 
lima y limón, piña o kiwi, 

2
ACTIMEL de DANONE
Yogur fresa, fresa 
actikids o fresa-plátano, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 3,99€
(6,65€/kilo) 2 packs: 5,99€ (4,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,33€/kilo)
2€

ASTURIANA
Leche 
semidesnatada, 
2,2 lt.

2,46€
(1,12€/litro)

LA LECHERA
Leche condensada, 
740 gr.

3,39€
(4,58€/kilo)

PULEVA
Leche entera 2% 
M.G. Disney, 1 lt.

0,99€

DINAMIC 
PROTEIN de 
PASCUAL
Leche sin lactosa, 
1lt.

1,39€

ALPRO
Bebida avena, 1 lt.

1 ud: 1,99€
2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

2,49€
(6,23€/kilo)



ALBAL
Film transparente, 
30 mt. 1,85€

(0,06€/mt)

WC NET
Desatascador turbo 
50% gratis, 1 lt.

5,99€

COLON
Detergente líquido, 
34 lavados + 50% gratis.

6,95€
(0,14€/lavado)

GLADE
Absorbeolores lavanda, 
duplo.

3,99€
(2€/ud)

NICKY
Papel higiénico Nature 
aloe vera 3 capas, 
envase 6 rollos.

2,75€
(0,46€/rollo)

COLHOGAR
Papel de cocina 
para todo, 2 rollos.

1,99€
(1€/rollo)

BREF
Wc poder activo 
pino, ud.

1,25€

FINISH
Detergente todo en 1, 
25 pastillas + 25 gratis 
o quantum ultimate, 
16 pastillas + 16 gratis.

6,95€
(0,14-0,22€/pastilla)

TENA
Discreet compresa maxi 
night, paquete 12 ud.

1 paquete: 8,75€
(0,73€/ud) 2 paquetes: 11,38€ (0,47€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

EL 2º paquete

2º paquete

70%

(0,22€/ud)
2,63€

PALMOLIVE
Gel de ducha natural 
balance leche y miel, 
600 ml.

1,99€
(0,33€/100 ml)

BIC
Maquinilla flex 3 hojas, 
pack 4 ud. + 2 gratis.

1 pack: 3,79€
(0,63€/ud) 2 packs: 4,93€ (0,41€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

70%

(0,19€/ud)
1,14€ TAMPAX COMPAK 

PEARL
Super, regular o super 
plus, paquete 16 ud.

2,95€
(0,18€/ud)

SANEX
Desodorante extra control o 
extra control zero %, spray 
200 ml.

1 ud: 2,75€
(1,38€/100 ml) 2 uds: 4,13€ (1,03€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,69€/100 ml)
1,38€ COLGATE TOTAL

Dentífrico original o 
blanqueador, 75 ml.

1 ud: 2,89€
(3,85€/100 ml) 2 uds: 4,34€ (2,89€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,93€/100 ml)
1,45€



ALHAMBRA
Cerveza especial, 33 cl.

1 ud: 0,84€
(2,55€/litro) 2 uds: 1,09€ (1,65€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,76€/litro)
0,25€0

TRINA
Refresco sin gas de 
manzana, 33 cl.

1 ud: 0,66€
(2€/litro) 2 uds: 0,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1€/litro)
0,33€

SPRITE
Lima-limón, 2 lt.

1,35€
(0,68€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 0,5 lt.

1 ud: 0,84€
(1,68€/litro) 2 uds: 1,26€ (1,26€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,84€/litro)
0,42€

MONSTER ENERGY
Bebida energética, 
pack 4 ud. x 50 cl.

5,36€
(2,68€/litro)

APPLETISER
Refresco de manzana, 
250 ml.

0,65€
(2,60€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,99€
(3,03€/litro) 2 packs: 15,59€ (1,97€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

70%

(0,91€/litro)
3,60€

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl. 6,25€

(1,58€/litro)

CRUZCAMPO
Cerveza shandy sabor 
limón, 33 cl.

0,60€
(1,82€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,49€
(2,98€/litro) 2 uds: 2,24€ (2,24€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,50€/litro)
0,75€

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo o 
Pacífico, pack 3 ud. x 330 ml. 2,52€

(2,55€/litro)

COCA COLA
Sabor original o 
zero, 1,25 lt.

1,35€
(1,08€/litro)

NESTEA
Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro) 2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,91€/litro)
0,30€

KAS
Naranja, limón o 
manzana,  2 lt.

1,50€
(0,75€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl. 2,95€

(1,97€/litro)



FINCA RESALSO
Vino tinto, D.O. Ribera 
del Duero, 75 cl.

9,65€
(12,87€/litro)

FEDERICO PATERNINA
Vino tinto Reserva, Banda 
Roja, D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 9,99€
(13,32€/litro) 2 uds: 12,99€ (8,66€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(4€/litro)
3€

SOLAZ
Vino blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro) 2 uds: 5,93€ (3,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/litro)
1,98€

GORDON'S
Ginebra, 70 cl.

10,99€
(15,70€/litro)

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,95€
(12,79€/litro)

BACARDÍ
Ron limón, 70 cl.

12,19€
(17,41€/litro)

VETERANO
Brandy, 1 lt.

8,99€

ERISTOFF
Vodka black, 70 cl.

9,99€
(14,27€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 
70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

MAYADOR
Sidra Asturiana, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,99€
(1,99€/litro)

MAELOC
Sidra ecológica extra 
achampanada, 75 cl.

1 ud: 2,89€
(3,85€/litro) 2 uds: 3,76€ (2,51€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,16€/litro)
0,87€

FREIXENET
Cava Carta rosé 
Brut, 75 cl.

6,95€
(9,27€/litro)

FREIXENET
Cava Cordon negro 
Brut, 75 cl.

1 ud: 8,49€
(11,32€/litro) 2 uds: 12,74€ (8,49€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,67€/litro)
4,25€FREIXENETFREIXENETFREIXENET

ANNA DE 
CODORNÍU
Cava, 75 cl.

7,99€
(10,65€/litro)

CALDIROLA
Moscato Dolce, 75 cl.

1 ud: 3,99€
(5,32€/litro) 2 uds: 5,99€ (3,99€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,67€/litro)
2€

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)

VIÑA ALBALI
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valdepeñas, 
75 cl.

3,35€
(4,47€/litro)



JOCCA
Secador plegable 
con accesorios, ud.14,95€JOCCA
Secador plegable 
con accesorios, ud.14,95€ JOCCA

Moldeador de pelo 
5 en 1, ud. 26,95€

DOVE
Pack men gel + deo + 
champú, ud.

1 pack: 11,95€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El pack sale a:

Descuento

10%

10,76€ DOVE
Pack neceser mujer, ud.

1 pack: 11,95€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El pack sale a:

Descuento

10%

10,76€

BABARIA
Neceser vitamina C, ud.

9,45€

*Por la compra de 6 paquetes de café 
Nescafé Dolce Gusto 16 cápsulas.

PICCOLO XS

con tu 
TARJETA LUPA

*29 €




